

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงผิวถนนโดยการลงแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแม่กะตลาด

สถานที่ก่อสร้าง

ชอย 2 หมู่ที่ 2 บ้านแม่กะตลาด ต.ตลาดใหญ่ อ.ตอยสะแกต จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน

กว้าง 2.40 ม. ยาว 29.00 หนาเฉลี่ย 0.05 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 69.60 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลตลาดใหญ่ ต.ตลาดใหญ่ อ.ตอยสะแกต จ.เชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

15-ม.ค.-61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วย X Factor	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	69.60	225.76	15,713.24	1.3624	307.58	21,407.72	น้ำมันดีเซล
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	69.60	13.29	924.88	1.3624	18.10	1,260.06	28.29 บาท
	รวมราคากลาง							22,667.77	
	คิดเป็นราคากลางเพียง							22,000.00	
									สองหมื่นสองพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุชาติ ปกเขียว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายร่มฉัตร จงประสานเกียรติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางอรณิชา พูลทาจักษ์)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนิษฐา รักดีประกร)

ปลัดเทศบาลตำบลตลาดใหญ่

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.....อนุมัติ

(มนัส กั้นระทา)

นายกเทศมนตรีตำบลตลาดใหญ่